
 
 

UCHWAŁA NR 124/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Włodowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Włodowice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 596 056,00 zł do kwoty 44 660 684,86 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80 856,00 zł do kwoty 32 653 140,50 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 515 200,00 zł do kwoty 12 007 544,36 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 596 056,00 zł do kwoty 46 705 783,49 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51 737,13 zł do kwoty 31 242 637,06 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 544 318,87 zł do kwoty 15 463 146,43 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta i Gminy Włodowice wynosi 2 045 098,63 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 16 675,67 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 028 422,96 zł. 

2. Przychody Miasta i Gminy Włodowice wynoszą 2 336 118,63 zł. Składają się na nie: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 126 972,90 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 180 722,77 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 028 422,96 zł. 

3. Rozchody Miasta i Gminy Włodowice wynoszą 291 020,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 291 020,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 –  Plan dochodów do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 
11 grudnia 2024 –  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Plan wydatków w grupach do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach 
z dnia 11 grudnia 2024 –  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3641



§ 5. Załącznik nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we 
Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 –  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 –  Plan funduszu sołeckiego do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach 
z dnia 11 grudnia 2024 –  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Jureczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3641



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 124/XVII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 

           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 115 486,22 0,00 100 860,00 216 346,22 

 75095  Pozostała działalność 7 380,00 0,00 100 860,00 108 240,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 380,00 0,00 100 860,00 108 240,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 804,00 -23 904,00 0,00 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 23 904,00 -23 904,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

23 904,00 -23 904,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 067 216,66 0,00 65 100,00 2 132 316,66 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 0,00 65 100,00 80 100,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 65 100,00 65 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 715,00 -61 200,00 0,00 16 515,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 915,00 -37 200,00 0,00 12 715,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

37 200,00 -37 200,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 32 572 284,50 -85 104,00 165 960,00 32 653 140,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 831,66 0,00 0,00 41 831,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3641



majątkowe 

600   Transport i łączność 3 734 408,62 0,00 550 000,00 4 284 408,62 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 935 809,78 -34 800,00 0,00 3 901 009,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 834 862,62 -34 800,00 0,00 3 800 062,62 
 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

34 800,00 -34 800,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 11 492 344,36 -34 800,00 550 000,00 12 007 544,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 840 816,68 0,00 0,00 2 840 816,68 

Ogółem: 44 064 628,86 -119 904,00 715 960,00 44 660 684,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 882 648,34 0,00 0,00 2 882 648,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3641



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 124/XVII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków w grupach Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

885 300,00 1 400,00 886 700,00 886 700,00 881 700,00 0,00 881 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 853 800,00 1 400,00 855 200,00 855 200,00 850 200,00 0,00 850 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 8 400,00 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 014 907,87 1 000 000,00 7 014 907,87 1 460 262,51 368 262,51 9 000,00 359 262,51 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 554 645,36 5 554 645,36 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
4 358 409,50 -54 500,00 4 303 909,50 212 270,00 212 270,00 0,00 212 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 091 639,50 4 091 639,50 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 148 689,50 -54 500,00 4 094 189,50 149 550,00 149 550,00 0,00 149 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 944 639,50 3 944 639,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
70 000,00 -4 700,00 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
294 076,88 -49 500,00 244 576,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 576,88 244 576,88 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 968 193,76 18 600,00 8 986 793,76 8 354 902,61 8 117 202,61 6 860 027,22 1 257 175,39 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 631 891,15 631 891,15 631 891,15 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

6 337 300,00 -1 400,00 6 335 900,00 6 335 900,00 6 319 200,00 5 499 200,00 820 000,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
267 500,00 -2 400,00 265 100,00 265 100,00 265 100,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
10 200,00 1 000,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 125 750,00 20 000,00 1 145 750,00 1 145 750,00 1 144 750,00 1 077 400,00 67 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
828 000,00 19 500,00 847 500,00 847 500,00 847 500,00 847 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
57 000,00 -5 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
146 000,00 4 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

19 000,00 1 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

609 180,00 -24 880,00 584 300,00 269 300,00 241 785,00 112 950,00 128 835,00 2 515,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3641



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 
10 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
515 380,00 -29 880,00 485 500,00 185 500,00 157 985,00 37 200,00 120 785,00 2 515,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
77 365,00 -29 880,00 47 485,00 47 485,00 47 485,00 0,00 47 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 508 775,30 -258 181,13 4 250 594,17 2 909 481,67 2 858 785,00 227 250,00 2 631 535,00 0,00 0,00 50 696,67 0,00 0,00 1 341 112,50 1 341 112,50 1 006 252,50 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
1 134 000,00 -329 140,00 804 860,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 860,00 284 860,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 350 000,00 20 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
533 710,72 -349 140,00 184 570,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 570,72 184 570,72 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

0,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 219 041,13 -22 041,13 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
22 041,13 -22 041,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2 026 494,04 -86 382,87 1 940 111,17 869 091,17 155 191,17 0,00 155 191,17 713 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 020,00 1 071 020,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
697 474,04 -16 382,87 681 091,17 581 091,17 147 691,17 0,00 147 691,17 433 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
108 829,19 -24 458,87 84 370,32 84 370,32 84 370,32 0,00 84 370,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 380,00 8 076,00 38 456,00 38 456,00 38 456,00 0,00 38 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
1 018 520,00 -40 000,00 978 520,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 020,00 971 020,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
80 000,00 -40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 46 109 727,49 596 056,00 46 705 783,49 31 242 637,06 26 968 135,28 17 622 048,30 9 346 086,98 1 868 415,00 2 171 390,11 50 696,67 0,00 184 000,00 15 463 146,43 15 463 146,43 2 192 332,45 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3641



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 124/XVII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 563 649,12 0,00 1 563 649,12 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 563 649,12 0,00 1 563 649,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 563 649,12 0,00 1 563 649,12 

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciem przyłączy Włodowice ul. Miodowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przepięciem przyłączy na odcinku ulicy Krakowskiej i Rudnickiej w miejscowości 

Parkoszowice 
1 423 649,12 0,00 1 423 649,12 

600   Transport i łączność 4 554 645,36 1 000 000,00 5 554 645,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 398 024,55 0,00 398 024,55 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
398 024,55 0,00 398 024,55 

   
Dotacja cel. na pomoc finans. udzielaną między jst na dofinans. własnych zadań inwest. i zakupów inwest. - Powiat -  

(Budowa chodnika przy ul. Skalny Widok w Hucisku) 
26 024,55 0,00 26 024,55 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego - przebudowa drogi 

powiatowej nr 1714S km 1+940 do km 5+529 w Górze Włodowskiej - dokumentacja projektowa 
152 000,00 0,00 152 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego - przebudowa drogi 

powiatowej nr 1730 Zawiercie-Pomrożyce-Parkoszowice-Włodowice-dokumentacja projektowa 
220 000,00 0,00 220 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 145 237,81 0,00 4 145 237,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 829,19 0,00 410 829,19 

   Budowa drogi Różanej i Rumiankowej we Włodowicach  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa drogi ul. Miodowej oraz przebudowa drogi ul. Skowronkowej we Włodowicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa drogi ul. Myszkowskiej w miejscowości Włodowice  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na ulicy Ogrodowej w Rudnikach polegająca na budowie odcinka chodnika 50 829,19 0,00 50 829,19 

   Przebudowa drogi ul. Jodłowej w miejscowości Hucisko 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi ul. Ogrodowej ul.Polnej ul. Kościelnej w Górze Włodowskiej oraz przebudowa drogi ul. Chabrowej w 

Hucisku 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi ul. Orle Gniazdo w miejscowości Hucisko 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi ul. Rudnickiej Parkoszowice -Rudniki 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3641



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

   Przebudowa infrastruktury drogowej i kanalizacyjnej  ul. Górnej w miejscowości Rudniki  50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 734 408,62 0,00 3 734 408,62 

   Budowa drogi ul. Miodowej oraz przebudowa drogi ul. Skowronkowej we Włodowicach 1 335 168,42 0,00 1 335 168,42 

   
Przebudowa drogi ul. Ogrodowej ul.Polnej ul. Kościelnej w Górze Włodowskiej oraz przebudowa drogi ul. Chabrowej w 

Hucisku 
2 399 240,20 0,00 2 399 240,20 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Droga dojazdowa do gruntów rolnych - ul. Rudnicka w miejscowości Parkoszowice i Rudniki  0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 383,00 0,00 11 383,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
11 383,00 0,00 11 383,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy JST na wkład własny do projektu "Rozwój drogowej infrastruktury 

technicznej na terenie działalności Związku Powiatowo-Gminnego "Jedźmy Razem" 
11 383,00 0,00 11 383,00 

630   Turystyka 340 000,00 0,00 340 000,00 

 63095  Pozostała działalność 340 000,00 0,00 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 

   Budowa dróg rowerowych  100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w obrębie zalewu we Włodowicach  240 000,00 0,00 240 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 141 139,50 -49 500,00 4 091 639,50 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 147 000,00 0,00 147 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 0,00 147 000,00 

   Adaptacja lokalu przy ul. Młyńskiej 3/3 w Rudnikach jako mieszkanie chronione  147 000,00 0,00 147 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 994 139,50 -49 500,00 3 944 639,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 076,88 -49 500,00 244 576,88 

   Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Góra Włodowska  48 796,03 0,00 48 796,03 

   Modernizacja placu zabaw Rzędkowice - IS 49 500,00 -49 500,00 0,00 

   Przebudowa dachu na świetlicy wiejskiej w Parkoszowicach  140 000,00 0,00 140 000,00 

   Utwardzenie i kostkowanie terenu w obrębie kontenera biurowego w miejscowości Skałka  15 780,85 0,00 15 780,85 

   Zagospodarowanie terenu działek mienia komunalnego gminy przy ul. Krakowskiej we Włodowicach  40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 700 062,62 0,00 3 700 062,62 

   Zagospodarowanie terenu działek mienia komunalnego gminy przy ul. Krakowskiej we Włodowicach  3 700 062,62 0,00 3 700 062,62 

750   Administracja publiczna 631 891,15 0,00 631 891,15 

 75095  Pozostała działalność 631 891,15 0,00 631 891,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3641



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 940,15 0,00 559 940,15 

   Cyberbezpieczny samorząd 351 292,00 0,00 351 292,00 

   Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Włodowice 208 648,15 0,00 208 648,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 951,00 0,00 71 951,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 71 951,00 0,00 71 951,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00 5 000,00 315 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

   Dofinansowane zakupu drona przez Państwową Straż Pożarną  0,00 5 000,00 5 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu przez Policję 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaaliczanych do sektora finansów publicznych OSP Włodowice (zakup samochodu) 
300 000,00 0,00 300 000,00 

855   Rodzina 554 188,80 0,00 554 188,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 554 188,80 0,00 554 188,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 560,00 0,00 450 560,00 

   Utworzenie instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 450 560,00 0,00 450 560,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 628,80 0,00 103 628,80 

   Utworzenie instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 103 628,80 0,00 103 628,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 712 293,63 -371 181,13 1 341 112,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 300,00 0,00 511 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 300,00 0,00 491 300,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w Rudnikach 491 300,00 0,00 491 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w Rudnikach 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup rębaka tarczowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 494 952,50 0,00 494 952,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 709,63 0,00 420 709,63 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta i Gminy Włodowice (budynki użyteczności publicznej) 420 709,63 0,00 420 709,63 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 242,87 0,00 74 242,87 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta i Gminy Włodowice (budynki użyteczności publicznej) 74 242,87 0,00 74 242,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3641



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 634 000,00 -349 140,00 284 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 710,72 -349 140,00 184 570,72 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Włodowice  500 000,00 -357 040,00 142 960,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rzędkowice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Miasta i Gminy Włodowice  13 710,72 7 900,00 21 610,72 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
100 289,28 0,00 100 289,28 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Miasta i Gminy Włodowice  100 289,28 0,00 100 289,28 

 90095  Pozostała działalność 22 041,13 -22 041,13 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 041,13 -22 041,13 0,00 

   Modernizacja studni na ulicy Zamkowej w Morsku  22 041,13 -22 041,13 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 111 020,00 -40 000,00 1 071 020,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacji MGOK we Włodowicach  100 000,00 0,00 100 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 011 020,00 -40 000,00 971 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

   Remont konserwatorski, zabezpieczenie i adaptacja ruin dawnego pałacu we Włodowicach 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Dotacje cel. z budżetu na finans. lub dofinans.kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwest. jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - remont wieży kościoła we Włodowicach  
50 000,00 0,00 50 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
392 000,00 0,00 392 000,00 

   Interwencja Konserwatorska Konserwacja ołtarzy w kościele pw. Św. Bartłomieja Ap. We Włodowicach - dotacja 392 000,00 0,00 392 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 489 020,00 0,00 489 020,00 

   Remont konserwatorski, zabezpieczenie i adaptacja ruin dawnego pałacu we Włodowicach 489 020,00 0,00 489 020,00 

Razem 14 918 827,56 544 318,87 15 463 146,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3641



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 124/XVII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 

 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

W tym wydatki 

majątkowe 

Sołectwo Góra 

Włodowska 

Kolonia 

23 025,63 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 025,63 0,00 23 025,63 23 025,63 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 025,63 0,00 23 025,63 23 025,63 

  6050 
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej                 

w miejscowości Góra Włodowska 
23 025,63 0,00 23 025,63 23 025,63 

Sołectwo Góra 

Włodowska Wieś 
25 770,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 770,40 0,00 25 770,40 25 770,40 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 770,40 0,00 25 770,40 25 770,40 

  6050 
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej              

w miejscowości Góra Włodowska 
25 770,40 0,00 25 770,40 25 770,40 

Sołectwo Morsko 27 041,13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 041,13 -22 041,13 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 22 041,13 -22 041,13 0,00 0,00 

  6050 Modernizacja studni na ulicy Zamkowej w Morsku 22 041,13 -22 041,13 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 22 041,13 27 041,13 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 22 041,13 27 041,13 0,00 

  4210 
Zakup i montaż drzwi, klimatyzatora oraz 

doposażenie świetlicy w sprzęt biesiadny 
5 000,00 22 041,13 27 041,13 0,00 

Sołectwo 

Parkoszowice 
22 364,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 364,85 0,00 22 364,85 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 364,85 0,00 22 364,85 0,00 

  4270 Remont łazienek w świetlicy wiejskiej 22 364,85 0,00 22 364,85 0,00 

Sołectwo Rudniki 50 829,19 

600   Transport i łączność 50 829,19 0,00 50 829,19 50 829,19 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 829,19 0,00 50 829,19 50 829,19 

  6050 

Przebudowa drogi gminnej na ulicy Ogrodowej                   

w Rudnikach polegająca na budowie odcinka 

chodnika 

50 829,19 0,00 50 829,19 50 829,19 

Sołectwo 

Rzędkowice 
36 190,39 

750   Administracja publiczna 16 190,39 0,00 16 190,39 0,00 

 75095  Pozostała działalność 16 190,39 0,00 16 190,39 0,00 

  4300 Organizacja pikniku wiejskiego  16 190,39 0,00 16 190,39 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3641



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

W tym wydatki 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Rzędkowice 
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Sołectwo Skałka 20 280,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 780,85 0,00 15 780,85 15 780,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 780,85 0,00 15 780,85 15 780,85 

  6050 
Utwardzenie i kostkowanie terenu w obrębie 

kontenera biurowego w miejscowości Skałka 
15 780,85 0,00 15 780,85 15 780,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

  4210 Zakup krzeseł i zakup stołów rozkładanych 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

Sołectwo 

Włodowice 
50 829,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 829,19 0,00 50 829,19 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 829,19 0,00 50 829,19 0,00 

  4210 Zakup sprzętu do organizacji eventów 50 829,19 0,00 50 829,19 0,00 

Sołectwo Zdów 34 665,51 

600   Transport i łączność 34 665,51 0,00 34 665,51 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 34 665,51 0,00 34 665,51 0,00 

  4270 
Remont nawierzchni części drogi ul. Kroczyckiej              

w Zdowie 
34 665,51 0,00 34 665,51 0,00 

Razem 290 997,14 0,00 290 997,14 135 406,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3641


	UCHWAŁA NR 124/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-03T06:15:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




